
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 2022/0107 
O POSKYTNUTÍ DOTACE MĚSTA

uzavřený mezi

Město Neratovice
Zastoupené starostou Ing. Romanem Kroužeckým 
Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
IČO:00237108
Bankovní spojení:      
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba     
Telefo     
E-mail: 

dále jen „poskytovatel dotace" 

a

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace Neratovice
Zastoupený před    
Sídlo: Mládežnická 984, 277 11 Neratovice 
IČO:65602421
Číslo bankovního účtu: 
Telefon:   
E-mail: 

dále jen „příjemce dotace"

I.

Zastupitelstvo města Neratovice schválilo na svém zasedání dne 5. září 2022 usnesením č. 
6/9.1/2022 příjemci dotace navýšení dotace o částku 20 000 Kč

Na základě výše uvedeného usnesení se smluvní strany shora označené dohodly na změně 
obsahu smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 30. května 2022 ve smyslu navýšení poskytnuté 
dotace z částky 55 000 Kč na částku 75 000 Kč.

Ostatní ujednání smlouvy o dotaci zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena.

Stránka 11



Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích; 
poskytovatel dotace obdrží tři výtisky, příjemce dotace obdrží jeden výtisk.

Příjemce dotace bere na vědomí:
a) že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a že poskytovatel 
dotace jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace 
o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace 
bude postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

b) že poskytovatel dotace v souladu s § lOd zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejní veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí dotace a její dodatky na své úřední desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy nebo jejího 
dodatku. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční 
výpomoci do výše 50 000 Kč se nezveřejňuje; pokud uzavřením dodatku k 
veřejnoprávní smlouvě bude dotace nebo návratná finanční výpomoc zvýšena 
nad 50 000 Kč, poskytovatel zveřejní veřejnoprávní smlouvu a její dodatek na své 
úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
dodatku. Veřejnoprávní smlouva včetně dodatků musí být zveřejněna nejméně po 
dobu 3 let ode dne zveřejnění.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech příloh a dodatků byla 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejněna v registru 
smluv, a to i případně v neanonymizované podobě, tedy včetně osobních údajů, pokud je 
výše hodnoty předmětu smlouvy vyšší než 50.000 Kč bez DPH.

Obě strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že ujednání obsažená ve smlouvě jsou 
projevem jejich pravé a svobodné vůle.

V Neratovicích dne

za poskytovatele za příjemce dotace
 lĎ   

     
   

  

Stránka | 2


